
Společenství vlastníků jednotek
Křejpského 1512-1513-1514
Křejpského 1514/17, 14900 Praha 4
IČ: 248 54 123

 

                  Zápis z jednání výboru SVJ č. 16/2020

Datum:              27. 10. 2020

Přítomni:           D. Čihák, D. Nováková, J. Bouček 

Omluven:          M. Mach

Program: 

1. Na výbor se obrátilo několik členů ohledně nefunkčnosti topení. Výbor na základě těchto

oznámení kontaktoval firmu Profitherm s tím, aby v dotčených bytech provedla kontrolu a

dokončila regulaci otopné soustavy. Pokud by i Vám topení nefungovalo, tak nám co

nejdříve dejte vědět. 

2. Dne 30. 10. 2020 budou do schránek vloženy hlasovací lístky ke shromáždění vlastníků,

které  proběhne  korespondenčně  v termínu  30.  10.  až  30.  11.  2020.  Hlasovací  lístky

budou rovněž rozeslány e-mailem a jsou také umístěny včetně všech příloh na webových

stránkách SVJ.  Žádáme všechny vlastníky o jejich vyplnění a vložení do schránky

SVJ v č.p. 1514.

3. Výbor objednal opravu nefunkčních domovních zvonků na severní straně č. p. 1514.

4. Faktury, korespondence, nabídky a další provozní záležitosti.

 

   

   Příští schůze výboru:  10. 11. v 19 hodin

   Zapsal: Jiří Bouček 


